МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ЦОЦИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетан йукъардешаран хьукмат

«ЦОЦИ-ЙУЬРТАРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУХЬ «Цоци-Йуьртара №2-гIа ЙУИ»)

ПРИКАЗ

30 декабря 2024г.                                                                            № 380 -од
с. Цоци-Юрт

Об утверждении расписания уроков и занятий внеурочной деятельности

      В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН 2.4.2.2821-10,
СП 3.1/2.4.359820, Методическими рекомендациями, направленными
письмом «Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека в ЧР» от 25.08.2024. № 95-00-04/01-
1784-2022Роспотребнадзора от, в целях организации учебного процесса во
втором полугодии 2024/25 учебного года, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить расписание уроков и занятий внеурочной деятельности на
2024-2025 учебный год, учитывая невозможность соблюдения норм
СанПина в полном объёме (Приложение 1)
2. Заместителю директора по УВР Мадаевой Л.М., довести до сведения
педагогов школы расписание уроков и занятий внеурочной деятельности
3. Заместителю директора по ИКТ Хаджимурадову Р.Ш., опубликовать
расписание уроков и занятий внеурочной деятельности, расписание звонков
и график посещения столовой по классам на официальном сайте школы.
6. Классным руководителям 5—11-х классов довести до сведения

обучающихся и родителей (законных представителей) расписание
уроков и внеурочной деятельности, расписание звонков и график
посещения столовой по классам, занести расписание уроков в
электронный журнал в срок до 09.01.2025.

7. Ответственность за исполнения приказа возложить на заместителя
директора по УВР Мадаеву Л.М.

8. Контроль     над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                  М.Х.Яхьяева

Приложение 1

к приказу МБОУ «Цоци-Юртовская СШ №2»

от 30.12.2024 №380-од
Расписание уроков 11 класса

Понедельник  Вторник  Среда

 биология геометрия
география литература физика
история обществознание ОБЗР
обществознание русский язык чеченский язык
литература русский язык английский язык
чеч.литература вероятность и статистика педагогика
английский язык психология психология
Четверг  Пятница

чеч.литература английский язык
физкультура алгебра
алгебра алгебра
литература «Классическая литература»
физика история
информатика педагогика
химия физкультура

Расписание занятий внеурочной деятельности 11 класса

Название курса ВД

День недели

Время

Разговоры о важном

Понедельник

с 8-00 до 8-40

«Подготовка к ЕГЭ по
русскому языку»

Понедельник

с 14-00 до 14-40

«Функциональная
грамотность»

Вторник  с 14-00 до 14-40

«Человек и общество»

Среда

с 14-00 до 14-40

«Россия-мои горизонты»

Четверг

с 14-00 до 14-40

«Подготовка к ЕГЭ по
математике»

Пятница

с 14-00 до 14-40

		2025-04-11T18:28:52+0300
	Яхьяева Марьям Хусейновна